CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 432/2015

Realização  de  operação  tapa-buracos  na
Estrada  Rural  OT-315  no  Distrito  de  Novo
Sarandi.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizada a operação
tapa-buracos na Estrada Rural OT-315 que liga a Linha Arapongas até a igreja da
localidade.

O objetivo dessa operação é oferecer qualidade de vida e segurança ao
homem do campo, garantindo ainda o escoamento da produção agropecuária, setor
importante da economia toledana.

SALA DAS SESSÕES, 2 de setembro de 2015.

ODAIR MACCARI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A502B3B8578A8F7934D5AADFDC313908 CODIGO DO DOCUMENTO: 010063
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 432/2015
AUTORIA: Ver. Odair Maccari